
 

 

 

  

Warszawa, 20 stycznia 2014 r. 

 

 

 

Szanowni Prowadzący Stacje Demontażu, 

 

 

Mamy przyjemność poinformować, iż 24 lutego 2014 roku w hotelu LORD 

Conference Center* przy Al. Krakowskiej 218 w Warszawie Stowarzyszenie Forum 

Recyklingu Samochodów organizuje Spotkanie Informacyjne. 

 

Tradycyjnie spotkanie poświęcone będzie w głównej mierze tematyce 

sprawozdawczości stacji demontażu. Co roku staramy się, aby spotkania organizowane 

przez Stowarzyszenie FORS służyły poszerzeniu wiedzy, przekazaniu aktualności, 

wyjaśnieniu wątpliwości, a także wymianie doświadczeń. Wierzymy, iż dotychczasowe 

spotkania przyczyniły się do spadku liczby błędów popełnianych przy sporządzaniu 

rocznych sprawozdań. W roli ekspertów zaprosiliśmy przedstawicieli Ministerstwa 

Środowiska, Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej oraz 

Głównego Inspektoratu Ochrony Środowiska. Będzie to okazja, by zadać pytania dotyczące 

sporządzania sprawozdań, kontroli prowadzonych przez Inspektorów WIOŚ, oceny 

wniosków o dopłaty oraz dalszych losów dopłat do demontażu.  

 

Na spotkaniu pragniemy również przedstawić Państwu „Poradnik dotyczący 

sporządzania wniosku o wydanie pozwolenia na wytwarzanie odpadów oraz zezwolenia na 

przetwarzanie, zbieranie i transport odpadów niebezpiecznych i innych niż niebezpieczne  

w związku z prowadzeniem stacji demontażu pojazdów wycofanych z eksploatacji”, który 

z pewnością ułatwi przedsiębiorcom przygotowanie wniosków o wydanie nowych 

zezwoleń, zgodnie z ustawą o odpadach.  

 

 Tematy pozostałych wystąpień znajdują się w załączonym Wstępnym Programie. 

 

Koszt udziału w spotkaniu wynosi 246 zł brutto dla Członka Stowarzyszenia FORS oraz 

492 zł brutto dla uczestnika spoza Stowarzyszenia FORS. Szczegółowe informacje 

odnośnie płatności zamieszczone zostały na Karcie Zgłoszeniowej. 

 

Jeżeli są Państwo zainteresowani uczestnictwem w Spotkaniu Informacyjnym 

prosimy o przesyłanie Kart Zgłoszeniowych drogą elektroniczną na adres 

sekretariat@fors.pl lub faksem pod numer 22/8740114 do 19 lutego 2014 roku. 

 

Serdecznie zapraszamy wszystkich Państwa. 

 

 

                                                                 Z poważaniem 

 

 

Zarząd Stowarzyszenia FORS 

 
* bliższe informacje o hotelu dostępne są pod adresem: www.HotelLord.pl 


